СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

Об особенностях составления и
утверждения проекта бюджета
муниципального образования
ЗАТО г. Североморск на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

Руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 29.07.2017 № 262-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
использования нефтегазовых доходов федерального бюджета», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца 11 части 2
статьи 29 Приложения к Решению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск».

2. Установить, что при формировании проекта бюджета муниципального
образования ЗАТО г. Североморск на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов общий объем условно утверждаемых расходов на первый и второй
год планового периода не утверждается.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

          В.В. Евменьков                                 Е.П. Алексеев

от 20.12.2017 г.                                                                                               № 320

consultantplus://offline/ref=5F3A2E69AEE4E4BE6C3BF5EFE9F16F86C2BD739C59053A00EB6D775E3D6E3246159E0C645173C5FDd4cEI
consultantplus://offline/ref=5F3A2E69AEE4E4BE6C3BEBE2FF9D3183C7B42C90570F3851B6322C036A673811d5c2I
consultantplus://offline/ref=5F3A2E69AEE4E4BE6C3BEBE2FF9D3183C7B42C9058073552B0322C036A67381152D15526157EC4F54A0FFCd2c9I
consultantplus://offline/ref=5F3A2E69AEE4E4BE6C3BEBE2FF9D3183C7B42C9058073552B0322C036A67381152D15526157EC4F54A0FFCd2c9I

	РЕШЕНИЕ